UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 003/2017-UAB-UENP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL NO 001/2017-UAB-UENP

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito   da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A RETIFICAÇÃO do EDITAL NO 001/2017-UAB-UENP, de 03 de outubro de 2017,

referente ao processo de seleção de TUTOR (A DISTÂNCIA), para atuação no

curso de GRADUAÇÃO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA,

ofertado na Modalidade a Distância, pela Universidade Estadual do Norte do Paraná

- UENP, em relação ao item “9. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO”,

mantendo inalterados os demais itens do Edital.

ONDE SE LÊ:

9. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO
FASE DO PROCESSO SELETIVO DATA/PERÍODO

Período de Inscrições 03/10/2017 a 16/10/2017

Homologação das Inscrição 17/10/2017

Análise de Documentos 17/10/2017 a 23/10/2017

Publicação do Resultado Final 24/10/2017

LEIA-SE:

9. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

FASE DO PROCESSO SELETIVO DATA/PERÍODO

Período de Inscrições 03/10/2017 a 16/10/2017

Análise dos Documentos 17/10/2017 a 06/11/2017

Divulgação da homologação (deferimento ou
indeferimento) das inscrições, pontuação e
classificação dos candidatos

07/11/2017

Pedido de reconsideração do indeferimento da
inscrição e/ou revisão da pontuação

08/11/2017

Resposta ao pedido de reconsideração do
indeferimento da inscrição e/ou revisão da pontuação

09/11/2017

Publicação do Resultado Final e convocação dos
tutores classificados

10/11/2017

Jacarezinho, 19 de outubro de 2017.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP